令和 7年 1月吉日

お客様各位

東栄部品株式会社

東京都文京区本駒込 6-3-6

TEＬ 03-3946-8111

BETCOスティックス主成分変更のご案内

拝啓貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り心より厚く御礼申し上げます。

さて、標記商品の主成分が変更となりましたのでご案内いたします。

主成分以外の商品仕様及び価格の変更はございません。詳しくは商品SDSをご確認ください。

お客様には急なご案内になり申し訳ございませんが、何卒ご理解とご了承の程よろしくお願い申し上げ

ます。

尚、商品の詳しい内容につきましては営業担当または各営業所までお問い合わせください。

引き続きご愛顧を承りますようよろしくお願い申し上げます。

記

変更日：旧タイプの在庫終了時

旧タイプ 主成分

BETCO スティックス リン酸

↓

新タイプ 主成分

BETCO スティックス 尿素塩酸塩

以上